
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Димитровград

О создании рабочей группы по приему помещений для проведения 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году 

на территории муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О 
всероссийской сельскохозяйственной переписи», Федеральным законом от 
21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением
администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 
25.06.2015 № 403 «Об организации содействия в проведении Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области» и в целях создания 
условий безопасного функционирования на инструкторских участках при 
проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории 
муниципального образования «Мелекесский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать рабочую группу по приему помещений для проведения 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» (Умнова Е.П.).

№ Л'/'Л
Экз.№______

Глава администрации И.Н. Мухутдинов



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области
от <</*/»: 16 г. № . S ■'v

Состав рабочей группы по приему помещений для проведения 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Состав
рабочей
группы

Ф.И.О. Должность

Руководитель Умнов Е.П. Начальник управления сельского хозяйства 
администрации муниципального 
образования «Мелекесский район»

Члены
рабочей
группы

Косарев О.В. Директор МКУ «Управление жилищно- 
коммунального хозяйства Мелекесского 
района»

Червяков А.А. Начальник Управления ТЭР, ЖКХ, С и ДД 
администрации муниципального 
образования «Мелекесский район»

Анисимов И.С. Г лавный государственный инспектор 
Мелекесского и Новомалыклинского 
районов по пожарному надзору (по 
согласованию)

Озер кин Н.В. Главный специалист отдела по делам ГО, 
ЧС и взаимодействия с 
правоохранительными органами 
администрации муниципального 
образования «Мелекесский район»

Волков Е.Ю. Заместитель начальника пожарно
спасательного гарнизона г. Димитровграда 
(по согласованию)

Кондрашкин Д.А. Начальник отдела полиции МО МВД 
России «Димитровградский» (по 
согласованию)

Майнакова J1.B. Уполномоченный по Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи (по 
согласованию)

Воеводская Н.Ф. Главный специалист -  эксперт отдела 
сводных статистических работ в 
г.Димитровграде (по согласованию)


